檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李欣倫

電話：02-77345069

電子郵件：helenlee@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月27日

發文字號：師大特教中字第1061027499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106年度中華民國特殊教育學會北區研討會實施計畫、A_106年度中華民國特殊

教育學會北區研討會公告(1061027499-0-0.pdf、1061027499-0-1.pdf)

主旨：敬請轉知貴單位所屬人員報名參加本校特殊教育中心舉辦

「106年度中華民國特殊教育學會北區研討會」，請查照

。

說明：

一、研討會日期：106年11月18日（星期六）上午8時20分至12

時30分。

二、研討會地點：本校圖書館校區博愛樓(特殊教育中心)1樓1

14室(地址：臺北市大安區和平東路一段129號)。

三、本次研討會議主題為「適應體育在健康促進之角色定位」

，除邀請伊利諾大學芝加哥分校（University of Illino

is at Chicago）的 Dr. Kelly Hsieh進行專題演講，另

邀請國內適應體育及健康促進相關專家學者及實務工作者

進行專業主題式對話，透過評論者聚焦，探討臺灣推動適

應體育及健康促進之核心關鍵及解決方案。

四、參加對象：

（一）各教育階段特殊教育教師、體育教師及相關專業團隊

人員。
9

121060086186

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/10/27 16:20

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）各大專院校相關科系學生。

（三）中華民國特殊教育學會之會員。

五、參加人員請由所屬單位給予公（差）假，差旅費由原服務

單位報支。

六、報名方式：請於106年11月15日前於特殊教育通報網(http

://www.set.edu.tw/教師研習/大專特教研習)完成網路報

名。

七、檢附研討會計畫如附件，歡迎特殊教育相關單位人員撥冗

參加，共襄盛舉，毋任感荷。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府

教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政

府教育處、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣

政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、屏東

縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、澎

湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、中華民國特殊教育學

會（國立臺東大學特殊教育中心）、公私立大專校院、臺北市立大學特殊教育中

心、國立臺北教育大學特殊教育中心、中原大學特殊教育中心、國立新竹教育大

學特殊教育中心、國立臺中教育大學特殊教育中心、國立彰化師範大學特殊教育

中心、國立嘉義大學特殊教育中心、國立臺南大學特殊教育中心、國立高雄師範

大學特殊教育中心、國立屏東大學特殊教育中心、國立東華大學特殊教育中心、

國立臺東大學特殊教育中心、本校特殊教育中心（北金分區）、中華民國智障者

家長總會、中華民國腦性麻痺協會、中華民國自閉症適應體育休閒促進會、社團

法人中華民國視障者家長協會、台灣赤子心過動症協會、中華民國學習障礙協會

、社團法人中華民國聽障人協會

副本：教育部 2017-10-27
12:06:54

校長 張國恩 出國

副校長 吳正己 代行